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ORIENTERING 
07.03.2023 

INT: SAL/ABV 
Sagsnr. 21001 

ORIENTERING TIL DIG SOM BEBOER I ETAPE 1 – Egne haver 
RENOVERING AF A/B VANLØSEGAARD 
 
For vigtig og generel information om hele projektet, se, læs eller genlæs da venligst tidligere fremsendte 
skrivelse ”ORIENTERING TIL ALLE BEBOERE”, inden du læser nedstående. Den indeholder vigtig information, 
bl.a. vedr. processen for loft- og kælderrum, samt meget mere. 
 

VIGTIG INFORMATION FOR OMRÅDE: Høgholtvej 26-34 
 
Stillads: 
Byens Tag & Facade forventer at stillads på Etape 1 vil foregå over nedstående periode: 

• Opstart på opsætning af stillads omkring slutningen af uge 10 – afhængigt af vejret.  

• Påbegyndelse på demontering af stillads i juli 2023. 
 
Dette skal du gøre/forberede: 
Stilladset forventes at fylde ca. 1,5m ud fra facaden. Dertil bør tillægges yderligere 1,0m som frit arbejds-
område for stilladsarbejderne.  
 
I den forbindelse skal vi bede dig om at flytte havemøbler, potteplanter, grill, mv., så disse ikke bliver beska-
diget eller er til gene for stilladsarbejderne. Derudover skal der gøres opmærksom på, at hvis der befinder 
sig særlige skrøbelige planter o.lign. i haven, bør de flyttes.  
 
Herudover vil der kunne opstå scenarier hvor håndværkerne skal ind i haverne, fx hvis det bliver nødvendigt 
at tilpasse stilladset, kabling, mv. Dette vil dog ske i meget begrænset omfang, efter at stilladset er opsat. 
 
Vi beklager den ulejlighed og det besvær, som opsætning af stillads betyder for dig. Både håndværkere og 

vi gør alt, hvad vi kan, for at arbejdet vil være til mindst muligt gene. Vi værdsætter jeres forståelse og sam-

arbejde, så vi kan gøre dette så gnidningsfrit for alle som overhovedet muligt. 

Benyttelse af egne haver: 
Det anbefales at haverne ikke benyttes indenfor normal arbejdstid, hvor der forefindes håndværkere på 
byggepladsen. Efter fyraften, samt i weekender og helligdage, kan haverne mere frit benyttes.  
 
Benyttelsen af egne haver er på ingen måde et forbud, men alene en anbefaling. 
 
Venlig hilsen  
Sebastian Angelo Lynge 
Seniorprojektleder, Bang & Beenfeldt 
 


